



No. ED/KEA/PGET/2022

Date: 03-10-2022

Press Note

PGET-2022 Document verification extended – PG Medical and Dental

The candidates who have registered and applied online for PGET-2022 but did not complete the process of verification of documents on the scheduled dates, can appear for verification of documents on 06-10-2022 from 11.00 am to 4.00 pm with all the original documents. Please refer the PGET – 2022 Information Bulletin hosted on the KEA Website for submission of original documents and to claim eligibility for PG Medical and Dental courses.

PGET-2022 – New registration and Verification – PG Medical and Dental

The candidates who have scored more than or equal to the prescribed minimum score in NEET PG 2022 / NEET MDS-2022 and who could not register online can also appear for document verification on 06-10-2022 with all the necessary original documents at 10.30 am, for such candidates registration and verification of documents will be done simultaneously at KEA, Bangalore on 06-10-2022. Please note that SC/ST/OBC eligibility criteria are applicable to Karnataka SC/ST/OBC candidates only.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಇಟಿ-2022 – ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ – ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ

ಪಿಜಿಇಟಿ-2022 ಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆದರೆ ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಿನಾಂಕ 06-10-2022 ರಂದು (11.00 am to 4.00 pm) ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರ ಮತ್ತು ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಹತಾ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಪಿಜಿಇಟಿ-2022 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಪಿಜಿಇಟಿ-2022 – ನೋಂದಣಿ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ – ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ

NEET-PG 2022 / NEET MDS 2022 ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕನಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಹಾಗೂ ಇದುವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ದಿನಾಂಕ 06-10-2022 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. SC/ST/OBC ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ SC/ST/OBC ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.